
Mannschaftsmeisterschaft 10 m stehend 2013/2014

Resultate und Rangliste Runde 1

Resultate:

Liga Mannschaft 1 Mannschaft 2 Resultate Punkte

Nationalliga A
Luzern 1 Schwarzenburg 1 559 : 584 0 : 2
Frutigen 1 Nürensdorf 1 559 : 571 0 : 2
Gurtnellen 1 Höngg 1 580 : 588 0 : 2

Nationalliga B
Richterswil 1 Herisau-Waldstatt 1 533 : 564 0 : 2
Niederurnen 1 Schaffhausen 1 563 : 561 2 : 0
Burgdorf 1 Höngg 2 560 : 547 2 : 0

1. Liga, Gruppe A
Niederurnen 2 Schaffhausen 2 545 : 532 2 : 0
Bürglen 1 Richterswil 2 538 : 512 2 : 0
Schaffhausen 3 Birsfelden 1 541 : 550 0 : 2

1. Liga, Gruppe B
Frutigen 2 Rümlang 1 553 : 559 0 : 2
Schwarzenburg 2 Ebnat-Kappel 1 524 : 540 0 : 2
Bürglen 2 Nürensdorf 2 524 : 498 2 : 0

2. Liga, Gruppe A
Brestenegg-Ettiswil 1 Steinhausen 1 557 : 543 2 : 0
Gurtnellen 2 Bucheggberg 1 519 : 521 0 : 2
Herisau-Waldstatt 2 Brugg 1 516 : 0 2 : 0

2. Liga, Gruppe B
Wohlen 1 Höngg 3 521 : 530 0 : 2
Frutigen 3 Seen 1 525 : 515 2 : 0
Birsfelden 2 Hüntwangen 1 547 : 532 2 : 0

3. Liga, Gruppe A
Stein 1 Niesen 1 494 : 518 0 : 2
Thalwil 1 Frauenfeld 1 350 : 508 0 : 2
Bucheggberg 2 Buhwil-Neukirch 1 514 : 438 2 : 0
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Mannschaftsmeisterschaft 10 m stehend 2013/2014

Resultate und Rangliste Runde 1

Rangliste:

Liga Rang Mannschaft Sektion Punkte gesch. Punkte

Nationalliga A
1 Höngg 1 Höngg AS 2 588
2 Schwarzenburg 1 Schwarzenburg ASG 2 584
3 Nürensdorf 1 Nürensdorf ASV 2 571
4 Gurtnellen 1 Gurtnellen ASG 0 580
5 Frutigen 1 Frutigen ASG 0 559
6 Luzern 1 Luzern ASG 0 559

Nationalliga B
1 Herisau-Waldstatt 1 Herisau-Waldstatt ASV 2 564
2 Niederurnen 1 Niederurnen Stand 2 563
3 Burgdorf 1 Burgdorf Stadt 2 560
4 Schaffhausen 1 Schaffhausen AS 0 561
5 Höngg 2 Höngg AS 0 547
6 Richterswil 1 Richterswil ASV 0 533

1. Liga, Gruppe A
1 Birsfelden 1 Birsfelden AS 2 550
2 Niederurnen 2 Niederurnen Stand 2 545
3 Bürglen 1 Bürglen ASV 2 538
4 Schaffhausen 3 Schaffhausen AS 0 541
5 Schaffhausen 2 Schaffhausen AS 0 532
6 Richterswil 2 Richterswil ASV 0 512

1. Liga, Gruppe B
1 Rümlang 1 Rümlang ASV 2 559
2 Ebnat-Kappel 1 Ebnat-Kappel ASV 2 540
3 Bürglen 2 Bürglen ASV 2 524
4 Frutigen 2 Frutigen ASG 0 553
5 Schwarzenburg 2 Schwarzenburg ASG 0 524
6 Nürensdorf 2 Nürensdorf ASV 0 498

2. Liga, Gruppe A
1 Brestenegg-Ettiswil 1 Brestenegg-Ettiswil ASG 2 557
2 Bucheggberg 1 Bucheggberg AS 2 521
3 Herisau-Waldstatt 2 Herisau-Waldstatt ASV 2 516
4 Steinhausen 1 Steinhausen ASG 0 543
5 Gurtnellen 2 Gurtnellen ASG 0 519
6 Brugg 1 Brugg AS 0 0

2. Liga, Gruppe B
1 Birsfelden 2 Birsfelden AS 2 547
2 Höngg 3 Höngg AS 2 530
3 Frutigen 3 Frutigen ASG 2 525
4 Hüntwangen 1 Hüntwangen ASV 0 532
5 Wohlen 1 Wohlen ASV 0 521
6 Seen 1 Seen ASV 0 515

3. Liga, Gruppe A
1 Niesen 1 Niesen ASV 2 518
2 Bucheggberg 2 Bucheggberg AS 2 514
3 Frauenfeld 1 Frauenfeld ASV 2 508
4 Stein 1 Stein ASV 0 494
5 Buhwil-Neukirch 1 Buhwil-Neukirch ASV 0 438
6 Thalwil 1 Thalwil ASG 0 350
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